

*Handwritten notes in blue ink:*  
 Պարզապես  
 Կարգավորված  
 Ստանդարտներ

ՎԱՂԱՐՇԱՊԱՏ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ  
 ՏԻԿԻՆ Դ. ԳԱՍՊԱՐՅԱՆԻՆ

<<12>> մայիսի 2025 թ.

**ՁԵԿՈՒՑԱԳԻՐ**

Հայտնում եմ Ձեզ, որ Վաղարշապատի համայնքապետարանի <<Բնակարանային կոմունալ վարչություն>> ԲՀ-ի կողմից, Էջմիածին քաղաքի Լ. Ազգալոյան փողոցի 4 շենքի բնակիչներից ստացված դիմումի հիման վրա, կատարվել է ուսումնասիրություն և պարզվել է, որ որ 11.05.2025 թ-ին սաստիկ քամու հետևանքով վնասվել է շենքի տանիքը: Շինարարական նյութերի ձեռք բերման և տանիքի վերանորոգման աշխատանքների կատարման համար անհրաժեշտ է 12 132 840 դրամ:

Հաշվի առնելով եղանակային պայմանները, հրատապությունից ելնելով հարկավոր է մեկ անձ/ՄԱ/ գնման ընթացակարգով կնքել շինարարական աշխատանքների կատարման և շինարարական ապրանքների ձեռք բերման պայմանագրեր:

Կից ներկայացվում է անհրաժեշտ շինարարական նյութերի և աշխատանքի ցանկը.

Ն/Ն	անվանումը	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Ընդհանուր գինը /22 դրամ/
1.	հարթ թիթեղ 0,5 x 1 x 10	ք/մ	2250	160	360000
2.	թիթեղ ցինկապատ պրոֆ./ Կպ-25, 0,5 մմ x1,15 x 6 մ/	ք/մ	2350	1000	2350000
3.	տախտակ 3 x 12 x 6 մ /առաջին կարգի/	խ/մ	135000	8,2	1107000
4.	տախտակ 6 x 12 x 6 մ /առաջին կարգի/	խ/մ	135000	5,184	699840
5.	պտուտակ/7սմ-ոց, տանիքի թիթեղի/	հատ	15	70000	1050000
6.	մեխ 80-ոց	կգ	700	50	35000
7.	մեխ 100-ոց	կգ	700	50	35000
8.	մեխ 150-ոց	կգ	700	50	35000
9.	կաստիլ	հատ	800	200	160000
10.	ամրան փ 5/հաստ. 0.5 մմ/	կգ	800	100	80000
11.	ձագար	հատ	5000	7	35000
12.	խողովակ/հաստ. 0,5,լայն. 10սմ,երկ. 1մ/	հատ	1200	90	108000
13.	արմունկ ցինկապատ թիթեղից/լայն. 15սմ. երկ. 20 x 20 սմ/	հատ	4000	7	28000
14.	գոյություն ունեցող տանիքի ծածկույթի ապամոնտաժում, նոր հիմնակմախքի կառուցում, կավարամածի պատրաստում, ծածկույթի պատրաստում ցինկապատ պրոֆ. թիթեղից, ընդհանուր տանիքի ամրացման աշխատանքներ	ք/մ	6050	1000	6050000
Ընդամենը					12132840

Խնդրում ենք Ձեր թույլատվությունը գումար հատկացնելու:

ՎԱՂԱՐՇԱՊԱՏԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  
 <<ԲՆԱԿԱՐԱՆԱՅԻՆ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ>> ԲՀ ՊԵՏ Ա.ՍԵԼՔՈՆՅԱՆ

